[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2020 г.  № 211/63
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 25.08.2020 г. № 134/61

«Об утверждении наказов избирателей на 2021 год»
Рассмотрев обращение депутата Совета депутатов Гурова Р.Н., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 25.08.2020 г. № 134/61 «Об утверждении наказов избирателей на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов городского округа Лобня от 29.09.2020 г. № 186/62) следующие изменения:
1) пункт 6 (наказы Гурова Р.Н.) изложить в следующей редакции:
	6
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Лобня Московской области»,
Московская область, г.о. Лобня,

ул. Ленина, д. 21

МБДОУ ЦРР № 19 «Ласточка», Московская область, город Лобня, ул. Жирохова, д. 4

МБДОУ д/с № 8 «Золотой петушок»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. ком. Агапова, д. 8а

Фитнес-клуб «Лион»,

Московская область, город Лобня, ул. Текстильная, д. 1
	Замена системных блоков компьютеров

Замена в буфетных группах двухсекционных раковин с тумбой и смесителем с вытяжным изливом

Замена деревянных окон на пластиковые

Организация спортивного мероприятия

	Администрация городского округа

Управление образования

Управление образования

Комитет по физической культуре, спорту и работе с молодежью
	340

60

200

150

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«28» 10. 2020 г.

PAGE